
Образец бр.5
И З Ј А В А
за бројност на членови во потесно семејство на кандидатот 

Лицето ___________________________________________________ од ________________________________ како кандидат за добивање на стипендија согласно со Конкурсот за доделување стипендии од Фондацијата „Атанас Близнакоф“ при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, објавен нa Oгласната табла и на веб страницата (www.mf.ukim.edu.mk) на Mашинскиот факултет во Скопје, на 3 април 2019 година, изјавува под морална, кривична и материјална одговорност дека потесното семејство му брои _____ (______) члена. 

                                                                        Изјавил





_____________________________________







    (цело име и презиме)






 ______________________








    (потпис)

                                                                      


      ____________________

          (датум)


